Российская Федерация

Муницишurыюс образование городской округ «Охинский))

Управление образования

Муниципалы-юс бюдже-пюе дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 10 «Золушка)) г. Охи
(МБДОУ детский сад № 10 «Золушка»)

60 лет СССР ул. , д 30, корпус 3 г. Оха, Охш1ский район, Сахалинская областъ,694494

тел : 8 (42437)3-73-35e-mail: clou-zolushka-1 0@mail.n1 http://zolushka-okha.ru/

ОКПО 57380761, ОГРН 1026500886004 ИНН/ЮШ 6506007717/650601001

ПРИКАЗ

15.04.2022 г. №70-ОД

Оха

«Об итогах проведения мероприятия»

На основании годового плана работы МБДОУ детский сад № 1 О «Золушка» г.
Охи на 2021 - 2022 учебный год, с целью реализации нового подхода

образовательной деятельности педагогических работников, направленных на

повышение педагогического мастерства и компетентности педагогов,

распространению успешного педагогического опыта

приказываю:

1. Оrметить качественную работу воспитателя Добрыниной Л.И. по

подготовке и проведение открытого просмотра образовательной деятельности с

детьми по теме: «Экскурсия в зоопарк».

2. Рекомендовать Добрыниной Л.И. провести открытый просмотр

образовательной деятельности по теме: «Экскурсия в зоопарк», для молодых

педагогов и специалистов ДОУ, в рамках проведения сообщества «Школа молодого

педагога» - ответственный - руководитель сообщества «Школа молодого педагога»,

заместитель заведующего по ВМР - Харитонова В.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ .----~ -":'::' __,=---- 1е4

с:1
'2
\

'- .. ,, . ,
-~':! -.·1 ,.,

Т.П. Русяева